[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Коми

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

	Россия Федерация

Коми Республика
«УХТА» КАР КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА

СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	   ПРИКАЗ

	25.04.2022

	№
	№
	100

	г. Ухта, Республика Коми

	О назначении ответственного лица за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В целях совершенствования работы в Финансовом управлении администрации МОГО «Ухта» по профилактике коррупционных и иных правонарушений и в связи с необходимостью принятия действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», приказываю:
1. Назначить ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Финансовом управлении администрации МОГО «Ухта» – Соцкую Наталью Анатольевну, заведующего отделом правовой, кадровой и организационной работы Финансового управления администрации МОГО «Ухта.

2. Отменить приказ Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 10.09.2018 № 147 «О назначении ответственного лица за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»
	 Г.В. Крайн

	С приказом ознакомлен:
	Соцкая Н.А.

	дата

	подпись